

# 投标报价一览表

项目名称：浠水县闻一多大道文化宣传项目文化视觉装置采购项目

项目编号：E4201000184035380001

投标单位名称	浠水博宏广告设计有限公司
投标总报价	人民币小写：2068988.00 元
	人民币大写：贰佰零陆万捌仟玖佰捌拾捌元整
合同履行期限	签订合同之日起 30 个日历天
项目负责人	李典映
备注	

说明：

- 1、所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到个位数。
- 2、此表除保留在投标文件中外，还应将《投标报价一览表》及《投标分项报价表》另行组成报价文件，随投标文件一起按招标文件中描述的云签章要求，在平台上盖云签章后依次上传，以作为唱标之用。
- 4、报价应包含所有货物款、运输费、安装调试费、检测验收费、税收、保险等与项目相关的全部费用

投标人名称（公章）：浠水博宏广告设计有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：万志华

日期：2023 年 09 月 25 日

# 投标报价汇总表

项目名称：浠水县闻一多大道文化宣传项目文化视觉装置采购项目

项目编号：E4201000184035380001

序号	名称	金额（元）	备注
1	闻一多大道景观迎宾石	97,000.00	6.5米×1.5米×1.1米
2	文化景观石雕	69,000.00	2.5米×1.5米×0.6米
3	文化景观石雕	441,800.00	1.5米×1米×0.4米
4	文化艺术休憩区	186,488.00	11米×3.5米
5	闻一多公园主题雕塑	138,000.00	3.2米×1.7米
6	闻一多公园文化立体字	36,000.00	1.5米×1.5米×0.2米
7	闻一多公园印章石雕	22,000.00	主印章1.2米×0.5米×0.5米 /附属印章诗句0.35米×0.35米×0.15米（4块）
8	文化宣传栏	513,000.00	5.4米×2.6米×0.2米
9	书卷造型文化雕塑	115,500.00	3米×1.8米×1米
10	文化墙	85,000.00	20米×2.4米×0.2米
11	红烛造型文化雕塑	60,000.00	2.5米×1米
12	复古艺术景观棚	58,000.00	3.5米×3.5米×3米
13	膜结构艺术景观棚	247,200.00	10米×10米×9米
	合计	2,068,988.00	投标报价

投标人名称（公章）：浠水博宏广告设计有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：万志华

日期：2023年09月25日

# 投标分项报价表

项目名称：浠水县闻一多大道文化宣传项目文化视觉装置采购项目

项目编号：E4201000184035380001

单位：元

序号	货物名称	型号和规格	制造商名称 国别/地区	数量	单价	总价	备注
1	闻一多大道景观迎宾石	6.5米×1.5米×1.1米	博宏 湖北武汉	1	97,000.00	97,000.00	
2	文化景观石雕	2.5米×1.5米×0.6米	博宏 湖北咸宁	2	34,500.00	69,000.00	
3	文化景观石雕	1.5米×1米×0.4米	博宏 湖北咸宁	47	9,400.00	441,800.00	
4	文化艺术休憩区	11米×3.5米	博宏 湖北武汉	1	186,488.00	186,488.00	
5	闻一多公园主题雕塑	3.2米×1.7米	博宏 湖北武汉	1	138,000.00	138,000.00	
6	闻一多公园文化立体字	1.5米×1.5米×0.2米	博宏 湖北红安	8	4,500.00	36,000.00	
7	闻一多公园印章石雕	主印章1.2米×0.5米×0.5米/附属印章诗句0.35米×0.35米×0.15米（4块）	博宏 湖北咸宁	1	22,000.00	22,000.00	
8	文化宣传栏	5.4米×2.6米×0.2米	博宏 湖北红安	18	28,500.00	513,000.00	
9	书卷造型文化雕塑	3米×1.8米×1米	博宏 湖北红安	7	16,500.00	115,500.00	
10	文化墙	20米×2.4米×0.2米	博宏 湖北红安	1	85,000.00	85,000.00	
11	红烛造型文化雕塑	2.5米×1米	博宏 湖北红安	5	12,000.00	60,000.00	
12	复古艺术景观棚	3.5米×3.5米×3米	博宏 湖北武汉	5	11,600.00	58,000.00	
13	膜结构艺术景观棚	10米×10米×9米	博宏 湖北武汉	4	61,800.00	247,200.00	

总计						2,068,988.00	

说明：1、所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到个位数。

2、如果不提供详细的投标货物分项报价表将被视为没有实质性响应招标文件的要求；

3、此表除保留在投标文件中外，还应将《投标报价一览表》及《投标分项报价表》另行组成报价文件，随投标文件一起按招标文件中描述的云签章要求，在平台上盖云签章后依次上传，以作为唱标之用。

4、投标人必须按此表格式中的对应栏目内容填写，若需增加栏目，请在栏目“其它”中填写，并作详细说明。

5、《分项报价》总计价格必须与《投标一览表》投标总报价一致。

投标人名称（公章）：           浠水博宏广告设计有限公司          

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：           万志华          

日    期：   2023  年  09  月  25  日